

Univeyor Holding Holding ApS
CVR-nr. 31851564

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2015

Dirigent



Navn: Esben Bay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.05.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Univeyor Holding Holding ApS
Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31851564
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.06.2014 - 31.05.2015

Direktion

Esben Bay Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for regnskabsåret 1. juni 2014 – 31. maj 2015 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(10.000)
Andre finansielle indtægter	1	118.118	99.326
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(108.716)</u>	<u>(140.165)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(598)	(50.839)
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.947</u>	<u>12.455</u>
Årets resultat		<u>3.349</u>	<u>(38.384)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.349</u>	<u>(38.384)</u>
		<u>3.349</u>	<u>(38.384)</u>

Balance pr. 31.05.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.514.453	1.418.158
Udskudt skat		8.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.522</u>	<u>7.574</u>
Tilgodehavender		<u>1.525.975</u>	<u>1.425.732</u>
Likvide beholdninger		<u>3.163.021</u>	<u>3.141.198</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.688.996</u>	<u>4.566.930</u>
Aktiver		<u>7.813.996</u>	<u>7.691.930</u>

Balance pr. 31.05.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.459.495</u>	<u>5.456.145</u>
Egenkapital		<u>5.584.495</u>	<u>5.581.145</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.179.501	2.070.785
Anden gæld		<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.229.501</u>	<u>2.110.785</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.229.501</u>	<u>2.110.785</u>
Passiver		<u>7.813.996</u>	<u>7.691.930</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.456.146	5.581.146
Årets resultat	0	3.349	3.349
Egenkapital ultimo	125.000	5.459.495	5.584.495

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.295	77.062			
Renteindtægter i øvrigt	21.823	22.264			
	118.118	99.326			
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>			
2. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.716	140.165			
	108.716	140.165			
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	0	(12.455)			
Regulering vedrørende tidligere år	(3.947)	0			
	(3.947)	(12.455)			
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>			
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.000.000	2.125.000			
Kostpris ultimo	1.000.000	2.125.000			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	2.125.000			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
QLS2 Holdning ApS (30.09.2014)	Mariagerfjord	ApS	28,00	879.499	(3.750)

5. Eventualforpligtelser

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 15. marts 2006 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.